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KYOCERA ECOSYS P4040dn/KL3 1200 x 1200 DPI A3

Brand : KYOCERA Product code: 870B61102P73NLX

Product name : ECOSYS P4040dn/KL3

KYOCERA ECOSYS P4040dn/KL3. Технологија на печатење: Ласер. Број на касети за печатење: 1,
Максимално работење со прекини: 20000 страници во месец. Максимална резолуција: 1200 x 1200
DPI. Максимална големина на хартијата од ISO A-серијата: A3. Брзина на печатење (црна,
нормален квалитет, A4/Американско писмо): 40 ppm, Двострано печатење. Екран: LCD. Спремно
за мрежа. Боја на производот: Црн, Бела

Печатење

Режими за двострано печатење Автоматски
Резолуција за црно печатење 1200 x 1200 DPI
Боја * ×
Технологија на печатење * Ласер
Двострано печатење * ✔
Максимална резолуција * 1200 x 1200 DPI
Брзина на печатење (црна,
нормален квалитет,
A4/Американско писмо) *

40 ppm

Брзина на печатење (црна,
нормален квалитет, A3) 22 ppm

Време за загревање 18 s
Време за првата страница (црна,
нормално) 7,5 s

Безбедно печатење ✔
Карактеристики

Максимално работење со прекини
* 20000 страници во месец

Бои за печатење * Црн
Број на касети за печатење * 1
Јазици на кои е опишана страната
*

Epson LQ, PCL 5c, PCL 6, PCL XL,
PDF 1.7, PostScript 3, TIFF, XPS

Број на фонтови за печатач 93
Резервни патрони TK-7300

Влезен и излезен капацитет

Вкупен број на влезни фиоки * 1
Вкупен влезен капацитет * 500 листови
Вкупен излезен капацитет * 500 листови
Тип влез за хартија Касета, Носач на хартија
Повеќенаменска фиока ✔
Капацитет на повеќенаменската
фиока 100 листови

Максимален број на влезни фиоки 6
Максимален влезен капацитет 2600 листови

Ракување со хартија

Максимална големина на
хартијата од ISO A-серијата * A3

Максимална големина на
печатење 297 x 450 mm

Видови медиуми на фиоката за
хартија * Обична хартија

Типови повеќенаменски фиоки Legal, Писмо, Обична хартија
ISO A-големини на низи (A0...A9) * A3, A4, A5, A6
ISO B-големини на низи (B0...B9) B4, B5

Порти и интерфејси

Директно печатење * ✔
USB порти * ✔
Вмрежување

Спремно за мрежа ✔
Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ✔

Технологии за печатење од
мобилен

Apple AirPrint, Google Cloud Print,
Kyocera Mobile Print, Mopria Print
Service

Перформанси

Внатрешна меморија * 256 MB
Максимална внатрешна меморија 1280 MB
Вграден процесор ✔
Семејство на процесорот PowerPC
Фреквенција на процесор 750 MHz
Ниво на звучен притисок
(печатење) 50,4 dB

Ниво на бучава (подготвено) 30 dB
Ниво на звучен притисок (тивок
режим) 49,6 dB

Дизајн

Положба на пазарот * Бизнис
Боја на производот * Црн, Бела
Вграден дисплеј * ✔
Екран LCD
Екран во боја ×
Број на редови на екранот 5 линии
Сертификација TUV, GS, CE

Напојување

Потрошувачка на енергија
(печатење) * 642 W

Потрошувачка на енергија
(подготвеност) 14 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 Hz

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows ✔
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Ракување со хартија

Големина на медиуми за
печатење кои не се во согласност
со ISO

Фолио, Letter

Прилагодено медиуми ширина 70 - 297 mm
Прилагодено медиуми должина 148 - 450 mm
Тежина на медиумите на фиоката
за хартија 60 - 120 g/m²

Тежина на повеќенаменската
фиока 60 - 220 g/m²

Тежина на двостраните медиуми 60 - 120 g/m²

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Мас

Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X
10.11 El Capitan, Mac OS X 10.12
Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X
10.15 Catalina, Mac OS X 10.5
Leopard, Mac OS X 10.6 Snow
Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac
OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X
10.9 Mavericks

Поддржани оперативни системи
Linux ✔
Поддржани други оперативни
системи Android, iOS

Одржливост

Сертификати за одржливост ENERGY STAR

Тежина и димензии

Ширина 469 mm
Длабочина 410 mm
Висина 320 mm
Тежина 20 kg

Други функции

ЛЕД за напојување ✔
ЛЕД за состојба на подготвеност ✔
Дебелина на медиумите 0.11 mm
Квантитет по пакување 1 pc(s)
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Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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